

Тел.: (863) 263-63-53, (863) 251-83-72, 8-989-525-00-04

E-mail: 4_servis@mail.ru

Адрес: 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. 19-я линия, 57

Режим работы: Пн-Пт: 8.00-17.00, Сб: 8.00-14.00, Вс: дежурный мастер

1.

Номенклатура, Артикул	Количество в ед. хранения	В выбранном типе цен (USD)	
		Цена	Стоимость
Адаптер рукояти управления GWH 285, SG008340	11,000	160,17	1 761,87
Блок клапанов 3224-18.00 (5513; 5514), 3224-18.00	7,000	330,75	2 315,25
Блок клапанов 3226-02.300 (6014), 3226-02.300	7,000	420,00	2 940,00
Блок электроники 12 Вольт для Standart W-10-T2-F, 05-1501	1,000	2 075,85	2 075,85
Блок электроники для Standart W-12-C1 (05-1701), 05-1701	2,000	421,05	842,10
Боченок 20,	62,000	7,35	455,70
Боченок 25,	32,000	11,55	369,60
Боченок 32,	10,000	14,70	147,00
Боченок 40,	4,000	26,25	105,00
Боченок 50,	19,000	29,40	558,60
В/кран 32 шаровый,	30,000	661,50	19 845,00
Вентилятор 16,20,24 (NAVIEN) (30005567A), 30005567A	2,000	2 266,91	4 533,82
Вентилятор 220 Вольт 10л. (07-1501), 07-1501	1,000	1 792,35	1 792,35
Вентилятор GR01085 (0020023215) Leopard, 0020023215	1,000	1 270,41	1 270,41
Верхняя часть водяного блока GAZLUX ВПГ (03-1007), 03-1007	3,000	635,25	1 905,75
Водогазовый узел 20-W Вектор,	1,000	840,00	840,00
Водяная часть ВГУ-20-W Вектор (в сборе),	2,000	630,00	1 260,00
Воздухоотвод. (87185050390) насоса ZW23-1 Junkers НГК, 87185050390	1,000	670,64	670,64
Вторичный теплообменник 0020059452 V.19 Gepard, 0020059452	1,000	3 049,35	3 049,35
Втулка 3303-10-05 (терморег.), 3303-10-05	100,000	42,13	4 213,00
Втулка 3103-12-001 Нева (3010), 3103-12-001	10,000	31,50	315,00
Втулка сальн. 7130 Idra Exclusive (Beretta НГК), R7130	4,000	55,91	223,64
Выкл.сетевой 0-1 маленький (0020033233) Leopard, 0020033233	2,000	82,93	165,86
Выключатель (87164590500) Neckar, 87164590500	1,000	240,45	240,45
Г/шланг 1 м.,	13,000	118,34	1 538,42
Газ. арматура S585 Idrabagno11/14 (Beretta ВПГ), S585	2,000	2 793,00	5 586,00
Газо-водяной регулировоч.блок (87164871560) Neckar, 87164871560	1,000	3 570,00	3 570,00
Газовая арматура для Standart W-12-C1 и Premium W-, 04-1007	2,000	1 220,10	2 440,20
Газовая арматура10л с эл.магн.клап.24 Вольт04-1501, 04-1501	1,000	1 678,95	1 678,95
Газовая трубка Ace 13-35.Соaxial NAVIEN, BH2546012A	1,000	100,33	100,33
Газовая часть ВГУ-20-W Вектор,	2,000	525,00	1 050,00
Газовый вентиль (87085002440) (Junkers ВПГ), 87085002440	2,000	714,62	1 429,24
Газовый клапан HoneywellVK4105M5033 MAIN.Main Digi, 5665220	1,000	4 620,54	4 620,54
Газовый клапан Siemens VELA COMPACT(6VALVGAS06), 6VALVGAS06	2,000	2 625,55	5 251,10
Гибкий патрубок (R2219) (Beretta НГК), R2219	1,000	540,74	540,74
Гидроузел датчика протока с краном подп NAVIEN, BH1410017A	1,000	192,15	192,15
Гидроузел с краном подп 30002725D(ВН1410017D) NAVI,	3,000	344,40	1 033,20
Гидроузел с фильтром ОБ ВН1301018D,В,21A Navien, ВН1301018D,В,21A	1,000	344,40	344,40
Горелка (R2234) CIAO (Beretta НГК), R2234	2,000	1 551,29	3 102,58
Горелка газовая PS NPS 135 606.173012(ВПГ-18), 135606.1730.12	1,000	582,82	582,82
Горелка газовая 12PS NPS 135 606.1757.02(ВПГ-23), 135606.1757.02	1,000	671,31	671,31
Горелка запальная (пр.газ.)3224-11.000(6014;5514), 3224-11.000	6,000	127,05	762,30
Горелка запальная 3295.07.30.000 (5025;5014;5016), 3295.07.30.000	5,000	126,00	630,00
Горелка осн. АО-23, ВК-23, 2216-04.000-02	2,000	1 509,10	3 018,20
Горелка осн.АО-29, 2216-04.000-03	2,000	1 177,05	2 354,10
Горелка основная АО-50 Хон.,	1,000	3 469,20	3 469,20
Горелка трубчатая Polidoro, 103 2900 10	2,000	419,37	838,74
Грязевик 32,	10,000	330,75	3 307,50
Датчик D 13-15мм (0020027613) Leopard, 0020027613	3,000	233,89	701,67
Датчик NTC 20049604 (кондесационный) Beretta НГК, 20049604	1,000	3 216,85	3 216,85
Датчик NTC на TECplus (103430) (Vaillant), 103430	1,000	306,02	306,02
Датчик NTC накладной CO /AC13040005/Electrolux НГК, AC13040005	5,000	285,86	1 429,30
Датчик NTC погружной (AC62918484)Electrolux НГК, AC62918484	4,000	286,86	1 147,44
Датчик NTC темпер.камеры сгорания GAZ4000 Gaz7000 (87161028620),	3,000	1 126,03	3 378,09
Датчик дымохода (AC13040009) Electrolux НГК, AC13040009	2,000	127,05	254,10
Датчик контроля тяги (87044012060) Bosch НГК, 87044012060	3,000	1 732,05	5 196,15
Датчик контроля тяги (87172080640) (Bosch НГК), 87172080640	1,000	1 188,59	1 188,59
Датчик контроля тяги 87072063820 Junkers ВПГ, 87072063820	2,000	1 180,20	2 360,40
Датчик отходящих газов (Китай) OASIS,	1,000	63,00	63,00

Датчик перегрева OASIS,	10,000	52,50	525,00
Датчик перегрева Вектор,	9,000	52,50	472,50
Датчик потока теплоносителя NAVIEN, ВН1410016А,В	1,000	202,19	202,19
Датчик протока воды CALEFFI 316407 CSN, CFLEFFI 316407 CSN	2,000	643,86	1 287,72
Датчик расхода воды 10л. (05-1502), 05-1502	2,000	592,20	1 184,40
Датчик расхода воды ГВС исп.1 18/24-Т2. С2 (05-4133), 05-4133	1,000	1 308,89	1 308,89
Датчик темпер.NTC GAZ6000 (87186445820)Junkers НГК, 87186445820	2,000	725,21	1 450,42
Датчик темпер.NTC ГВС-ZW23(87004000140)Junkers НГК, 87004000140	1,000	350,14	350,14
Датчик темпер.электр. Sensor NTC 19mm (0020068120), 0020068120	3,000	256,84	770,52
Датчик температуры (87004000150) (Bosch НГК), 87004000150	1,000	1 199,10	1 199,10
Датчик температуры (87164593040) Neckar, 87164593040	12,000	115,50	1 386,00
Датчик температуры NTC (накладной) (05-2029), 05-2029	5,000	318,43	1 592,15
Датчик температуры NTC ГВС(погружной)(05-4129-01), 05-4129-01	5,000	374,00	1 870,00
Датчик температуры NTCпогружной(K11042 501)Quantum, K11042 501	1,000	725,21	725,21
Датчик температуры OASIS,	3,000	78,40	235,20
Датчик температуры воды 12л. GAZLUX ВПГ (05-1024), 05-1024	6,000	157,50	945,00
Датчик температуры горячей воды погружной 10л., 05-1503	4,000	157,50	630,00
Датчик температуры для LSD 20-W Вектор,	20,000	151,41	3 028,20
Датчик температуры ОВ/ГВС Ace13-40 NAVIEN, ВН1403072В	8,000	113,40	907,20
Датчик температурыГВС NAVIEN(ВН1403071А), ВН1403071А	1,000	374,00	374,00
Датчик тяги (0020039083) TEC (Vaillant), 0020039083	1,000	1 085,24	1 085,24
Датчик тяги LS8097A1206В (Honeywell), LS8097A1206В	5,000	523,09	2 615,45
Датчик тяги С 6065 FH1292В, С 6065 FH1292В	5,000	446,75	2 233,75

ИТОГО **145 628,15**

Номенклатура, Артикул	Количество	В выбранном типе цен (USD)	
		в ед. хранения	Цена
Датчик уход. газов S309 (Beretta ВПГ), S309	2,000	451,50	903,00
Датчик уход.газов S528 Idraba 11i-17i(Beretta ВПГ), S528	1,000	801,93	801,93
Датчик уходящих газов (87164593280) Neckar, 87164593280	10,000	259,35	2593,50
Двигатель 3-х ходового клапана A000035133 V.19, A000035133	1,000	2 783,78	2783,78
Диафрагма 10л /03-1004/, 03-1004	1,000	128,61	128,61
Диафрагма 12л GAZLUX ВПГ (03-1008), 03-1008	3,000	128,61	385,83
Диафрагма малая 8023/1022 Neva Lux,	4,000	136,50	546,00
Дисплей (В1975 103) Quantum, В1975 103	1,000	2 379,05	2379,05
Дисплей 2-х цифровой OASIS,	2,000	312,93	625,86
Дисплей 3227-07.003 (4510), 3227-07.003	12,000	157,50	1890,00
Дисплей 3281-09.002 (4610), 3281-09.002	1,000	213,15	213,15
Дисплей 4710-03.102 (4510 M), 4710-03.102	2,000	198,45	396,90
Дисплей для котла GASECO 24 (С 05.2016г), 05-4004-02	1,000	1 844,83	1844,83
Дисплей с 4-мя отверстиями GAZLUX ВПГ (05-1023), 05-1023	1,000	350,70	350,70
Дисплей с датчиком Electrolux GWH 265, HC-1029 119	2,000	946,73	1893,46
Дымосос (87072040380) (Junkers НГК), 87072040380	1,000	3 392,13	3392,13
Жидкокристал. дисплей панели управления SK 10012, SK 10012	3,000	666,92	2000,76
Заглушка с прокладкой лев.,	2,000	17,85	35,70
Заглушка с прокладкой прав.,	2,000	17,85	35,70
Зажигат.электрод DIN (0020035528) Leopard, 0020035528	2,000	229,38	458,76
Зажигательное устройство Z162/12 (0020034711) Леор, 0020034711	1,000	273,48	273,48
Запасная часть PUI Leopard 2 (0020044889), 0020044889	1,000	1 264,73	1264,73
Изолирующее соединение "ИСКВН" ДУ-15 с краном,	1,000	210,00	210,00
Изолирующее соединение "ИСКВН" ДУ-20 с краном,	1,000	260,40	260,40
Изоляция 0020101511 PANTHER V.19, 0020101511	1,000	1023,91	1023,91
Ионизационный электрод (05-4021)GAZECO, 05-4021	3,000	408,26	1224,78
Кабель розжига GWH 285 Electrolux ВПГ, SG007969	3,000	528,21	1584,63
Кабель сервоклапанаGWH285 (SG007968)ElectroluxВПГ, SG007968	3,000	213,22	639,66
Карбид кальция,	141,220	85,05	12010,76
Клапан 3303-10-02-01(терморег.), 3303-10-02-01	99,000	86,63	8576,37
Клапан газовый (Aa03000019) Electrolux НГК, Aa03000019	1,000	3 088,42	3088,42
Клапан замедл.розж S060 Idraba 11-17i (Beretta ВПГ, S060	3,000	116,41	349,23
Клапан предохранительн.300кПа 1/2-V17 Leopard, 0020035129	2,000	515,55	1031,10
Клапан сброса воздуха 337121, 337121	7,000	111,84	782,88
Кнопка D 0020033454 (TLO), 0020033454	2,000	110,32	220,64
Кнопка пьезорозжига (0020027519) TLO, 0020027519	1,000	379,95	379,95
Кнопка пьезорозжига D102/22 (4011), D102/22	3,000	84,00	252,00
Коллектор АО-29 2216-04-050-01, 2216-04-050-01	1,000	179,55	179,55
Кольц.прокладка вод.клап.GWH285ElectroluxВПГ, SG007993	3,000	114,99	344,97
Кольцевая прокладка Electrolux GWH285 (SG007995), SG007995	2,000	114,99	229,98
Кольцевая прокладка селектора GWH285Electrolux ВПГ, SG007983	5,000	114,99	574,95

Кольцеобр.прокл.S 54658 Saunier Duval, 54658	18,000	232,05	4176,90
Кольцеобр.прокл.S 54661 Saunier Duval, 54661	6,000	218,40	1310,40
Кольцеобр.прокл.S 54664 Saunier Duval, 54664	9,000	252,00	2268,00
Кольцеобр.прокл.S 54665 Saunier Duval, 54665	10,000	339,32	3393,20
Кольцо d 15x2.65 3227-02.204-01 (4510; 4513), 3227-02.204-01	10,000	22,05	220,50
Кольцо d 29,5x1,8 3227-02.207-05 (4513), 3227-02.207-05	10,000	22,05	220,50
Кольцо d 5,4x1,9 4510-02,253 (4510M), 4510-02,253	5,000	12,50	62,50
Кольцо d 6x1 8.3227-02.207-01 (4510; 4513), 3227-02.207-01	10,000	22,05	220,50
Компл. перев.на сжиж.г. 0505 SuperExcl(BerettaНГК, R0505	3,000	409,73	1229,19
Компл. эл.соединений 8473 IDRAExclusive(BerettaНГК), 8473	1,000	1 418,66	1418,66
Компл.перев.на сжиж.газ S638 ldrabagno BerettaВПГ, S638	1,000	984,61	984,61
Комплект для перевода под сжиженный газ Китай-Оази,	2,000	312,93	625,86
Комплект клипс и прокладок теплообмен. (09-2001), 09-2001	2,000	227,85	455,70
Комплект перев.на сжиж.газS646 ldra11(Beretta ВПГ), S646	5,000	698,46	3492,30
Комплект перен. на сжиж.газ (87160126100) GAZ4000, 87160126100	1,000	1048,19	1048,19
Комплект перенастр. на сжиж.газ WBN6000(12/18 кВт) (87376010800),	3,000	1 249,08	3747,24
Комплект сопел для перенастр. на сжиж. Газ(17 шт.), 01-4213	2,000	445,20	890,40
Комплект узла водогазового 3219-75.00 (5014), 3219-75.00	3,000	2 100,00	6300,00
Контргайка 3303,	47,000	3,78	177,66
Кран д/ радиатора 1/2 прямой FRAP г/штуцер,	47,000	110,53	5194,91
Кран д/ радиатора 1/2 прямой FRAP ш/штуцер,	61,000	103,73	6327,53
Кран д/ радиатора 1/2 угловой FRAP г/штуцер,	48,000	104,08	4995,84
Кран д/ радиатора 1/2 угловой FRAP ш/штуцер,	72,000	97,85	7045,20
Кран подпитки IMMERGAS, 3.022615/3.020381	1,000	530,60	530,60
Манометр 24 кВт (AB10080001)Electrolux НГК, A10080001	1,000	664,13	664,13
Манометр D.40 (9951650) BAXI, 9951650	1,000	796,18	796,18
Манометр с трубкой WBN6000 87186457920 Bosch НГК, 87186457920	1,000	938,35	938,35
Маностат 2000801921 PANTHER V.19, 2000801921	2,000	1 575,88	3151,76
Маностат воздуха (40/25Па) д/Рысь, Ягуар (0020118741), 0020118741	1,000	857,85	857,85
Маностат Леопард,Рысь BTV-17 (0020027671) Leopard, 0020027671	1,000	861,53	861,53
Мембрана (KB-10) 87387033640 Bosch ВПГ, 87387033640	3,000	131,42	394,26
Мембрана 3303 МКГ-12-13,	4,000	15,75	63,00
Мембрана 6872 ldra / Mynute (Beretta НГК), R6872	1,000	33,99	33,99
Мембрана GWH-350RN, MEMRANE, 255924=CA151	1,000	188,43	188,43
Мембрана выходного гидроуз.(70101002)ElectroluxНГК, 70101002	3,000	433,48	1300,44
Мембрана резиновая гидроузла Z3040000401Termet ВПГ, Z3040 00 04 01	8,000	493,50	3948,00
Микропереключатель 87164278250 Neckar, 87164278250	3,000	158,78	476,34
Микропереключатель ГВС 1005177 (Beretta НГК), 1005177	2,000	463,74	927,48
Микропереключатель для Standart W-12-C1 и Premium, 05-1017	2,000	84,00	168,00
Модуль электроники в сб.GWH285 ElectroluxВПГ, SG008082	3,000	2 104,95	6314,85

ИТОГО

135 583,02

Номенклатура, Артикул	Количество в ед. хранения	В выбранном типе цен (USD)	
		Цена	Стоимость
Монитор LSD-20 -W Вектор,	4,000	372,65	1 490,60
Монострат д/30 KTV19 2000801862 Gepard, 2000801862	1,000	3 717,00	3 717,00
Накладка (с дисплеем в сборе) 4710-03.100 (4510M), 4710-03.100	1,000	189,00	189,00
Накладка (светло-серая) 3263-03.03 (5011), 3263-03.03	2,000	42,00	84,00
Накладка 3251-00.003 (4011), 3251-00.003	1,000	84,00	84,00
Накладка 80x200 (св.серая)3227-07-010 (4510), 3227-07-010	4,000	52,50	210,00
Накладка 90x125 (светло-серая) 3264-03.03 (5514), 3264-03.03	1,000	63,95	63,95
Накладка лицевая на корпус GWH 285 Electrolux ВПГ, SG008607	1,000	151,81	151,81
Накладка с пл. диспл (св.серая)3226-00.0200 (6013), 3226-00.0200	2,000	210,00	420,00
Накладка с пл. дисплея (св.серая)3261-20.00 (6014), 3261-20.00	2,000	262,50	525,00
Накладка с платой диспл.(св.сер.)3273-20.00 (6011), 3273-20.00	1,000	262,50	262,50
Накладка светло серая 3272-00.050 (4511), 3272-00.050	1,000	26,25	26,25
Накладка светло серая 3275-03.110, 3275-03.110	1,000	102,90	102,90
Насос (10027370) (Beretta НГК), 101027370	1,000	6 069,00	6 069,00
Насос циркуляционный Askoll 65012701, 65012701	3,000	4 987,50	14 962,50
Насос циркуляционный WHITE GOOD+каб.пров. Fondital (6CIRCOLA19),	1,000	7 835,61	7 835,61
Нижняя часть водяного блока GAZLUX ВПГ (03-1009), 03-1009	2,000	473,55	947,10
О-обр. уплотн. буксы кр.подп. 4x2мм,(2шт)(09-2065), 09-2065	9,000	34,65	311,85
О-обр. уплотнен пред. Клап. 3 бар 16x2,4 (09-2066), 09-2066	10,000	31,50	315,00
О-образное уплотн.(03-2012), 03-2012	10,000	43,74	437,40
О-образное уплотнение 14.0 x 2,65 (09-2026), 09-2026	20,000	57,73	1 154,60
О-образное уплотнение 19.0 x 2,65 (09-2025), 09-2025	17,000	57,73	981,41
Обратный клапан OF15 0020097954 V.19 PANTHER, 0020097954	2,000	126,47	252,94
Ось рукояток управления (B11475 105) Quantum, B11475 105	2,000	32,33	64,66

Отсек батарейный 3224-26.00 (5514), 3224-26.00	5,000	42,00	210,00
Отсек батарейный 3227-00.008 (4510), 3227-00.008	1,000	42,00	42,00
Отсек батарейный 4710-00.008 (4510 M), 4710-00.008	2,000	53,66	107,32
Отсек батарейный 87005050750 Junkers ВПГ, 87005050750	1,000	1 204,35	1 204,35
Переход с прокл. 1-3/4 лев. к радиаторам белый,	9,000	24,15	217,35
Переход с прокладкой 1-1/2 левый к радиаторам бел,	25,000	17,85	446,25
Переход с прокладкой 1-1/2 правый к радиаторам бел,	30,000	17,85	535,50
Переходник 3227-00.005 (4011), 3227-00.005	3,000	89,25	267,75
Пилотная горелка с колибров.соплом(Q382F2009B) Hon, Q382F2009B	45,000	334,97	15 073,65
Плата дисплея 0020097980 GEPARD V.19, 0020097980	1,000	2 150,40	2 150,40
Плата дисплея 2 P2 AI (0020098259) PANTHER V.19, 0020098259	1,000	2 450,45	2 450,45
Плата дисплея Basic (new) (AA10040108)Electrolux, AA10040108	3,000	1 238,74	3 716,22
Плата розжи контр.иониз.(10028890)SuperExcl.(Bere, 10028890	2,000	3 056,93	6 113,86
Плата управления д/ТЕС VU(W)120-362/5-5-5-3 (0020202559), 0020202559	1,000	9 298,73	9 298,73
Плато печатн.монтажн 0020035009 GRIZZLI, 0020035009	1,000	1 209,25	1 209,25
Правая опора панели управления 002.12.18.00, 002.12.18.00	24,000	192,49	4 619,76
Предельн.термостат с датч.ух.газов(10030054) Beret, 10030054	2,000	728,29	1 456,58
Предельный термостат (AC62918367)Electrolux НГК, AC62918367	2,000	127,05	254,10
Предохранительный термостат 80 град. (05-1010), 05-1010	3,000	105,00	315,00
Предохранительный термостат 90*(05-4037) GASLUX, 05-4037	1,000	118,65	118,65
Прессостат 2044 CIAO N (Bereita НГК), 2044	1,000	523,25	523,25
Пробка магнитная 9300-133 (4011), 9300-133	45,000	220,50	9 922,50
Пробка радиатора (набор с кронштейном 1/2),	44,000	120,73	5 312,12
Пробка радиатора 1/2 левая,	70,000	17,14	1 199,80
Пробка радиатора 1/2 правая,	55,000	18,21	1 001,55
Пробка радиатора 3/4 левая,	37,000	21,33	789,21
Пробка радиатора 3/4 правая,	11,000	21,33	234,63
Пробка радиатора глухая левая,	29,000	18,21	528,09
Пробка радиатора глухая правая,	40,000	18,21	728,40
Провод 99LB582 (300мм) (4011,5111), 99LB582	2,000	33,81	67,62
Прокладка (10шт) 87010030100 (Bosch ВПГ), 87010030100	1,000	153,02	153,02
Прокладка (10шт) 87010040200 (Bosch ВПГ), 87010040200	1,000	180,60	180,60
Прокладка (10шт) 87010040430 (Bosch ВПГ), 87010040430	0,800	943,95	755,16
Прокладка 3103-06 Нева (для газ. крана), 3103-06	18,000	6,68	120,24
Прокладка 3103-09-012 Нева, 3103-09-012	8,000	15,75	126,00
Прокладка 3303-10-17 (терморег.), 3303-10-17	100,000	45,84	4 584,00
Прокладка 5041 CIAO Minute (Bereita НГК), 5041	1,000	64,93	64,93
Прокладка 5208 (Bereita НГК), R5208	9,000	11,60	104,40
Прокладка D17xd10x2 3222-00.003 (4510;4513), 3222-00.003	4,000	10,50	42,00
Прокладка D19xd10x2 3103-00.014 (4510;04513), 3103-00.014	20,000	10,50	210,00
Прокладка D22xd10x2 3227-02 216 (4513), 3227-02 216	10,000	10,50	105,00
Прокладка резин.ремкомплект ВГУ Вектор,	32,000	52,50	1 680,00
Прокладка силиконовая для алюм. радиаторов,	351,000	3,55	1 246,05
Пружин. скоба 2165 CIAO (Bereita НГК), R2165	9,000	11,18	100,62
Пружин. скоба 2223 CIAO (Bereita НГК), R2223	10,000	10,77	107,70
Пружин. скоба 2906 (Bereita НГК), R2906	20,000	8,60	172,00
Пружина 3303-10-05 (терморег.), 3303-10-05	100,000	39,65	3 965,00
Пружина S 007 (Bereita ВПГ), S007	10,000	25,83	258,30
Пружина S 054 (Bereita ВПГ), S054	10,000	27,12	271,20
Пружина Конус 3103 Нева,	12,000	10,77	129,24
Расширительный бак 8л. 0020101521 Panter 30квт V.19, 0020101521	1,000	4 655,45	4 655,45
Расширительный бак 8л. ВН3101013E-D(Ace13-40K,Coax, ВН3101013E-D	1,000	1 989,75	1 989,75
Регулирующая элетрон.плата (R10024558)Bereita НГК, R10024558	2,000	1 356,03	2 712,06
Регулятор ГВС ZW20 (87085002940) Junkers НГК, 87085002940	2,000	471,21	942,42
Регулятор давления (S267)(Idra 11-17)(Bereita ВПГ), S267	3,000	620,84	1 862,52
Резьба 50,	19,000	22,05	418,95
Реле давления воздух24кВт(AB62818195)Electrolux НГК, AB62818195	1,000	1 859,24	1 859,24
Ручка (светло-серая) 3272-00.006 (4511), 3272-00.006	2,000	31,50	63,00

ИТОГО

139 652,27

Номенклатура, Артикул	Количество	В выбранном типе цен (USD)	
		в ед. хранения	Цена
Ручка 3224-00.04 (5513), 3224-00.04	1,000	32,34	32,34
Ручка 3275-00.006 (4510 M), 3275-00.006	7,000	32,34	226,38
Ручка включения белая/серая (10020459)Bereita ВПГ, 10020459	2,000	85,45	170,90
Ручка переключ.реж.(R1005073)SuperExclus.Bereita НГК, R1005073	1,000	68,25	68,25
Ручка поворотная Economy (09-2020), 09-2020	2,000	74,55	149,10
Ручка рег.темпер.(R1005072)SuperExclus.Bereita НГК, 1005072	1,000	68,25	68,25

Ручка регулировки для Electrolux GWH 265, HC-1029 105	4,000	120,13	480,52
Ручка регулятора/экономайзера зеленая 10024848,	3,000	75,42	226,26
Ручка-регулятор 87020002340 (Bosch ВПГ), 87020002340	3,000	180,60	541,80
Ручка-регулятор 87160125550 (крана подп.) GAZ4000, 87160125550	2,000	266,46	532,92
Ручка-регулятор 87387033590 (Bosch ВПГ), 87387033590	4,000	122,10	488,40
Ручной рад. воздухоотводчик HP 1/2,	30,000	19,95	598,50
Свеча 3227-02.130 (розжига) (4510; 4511), 3227-02.130	11,000	21,00	231,00
Свеча 3281-09,003 (розж.)левая (4610), 3281-09,003	2,000	32,34	64,68
Свеча 3281-09,003-01(розж.) правая (4610), 3281-09,003-01	2,000	32,34	64,68
Свеча D 191 б/пров. (5025), D 191	7,000	47,25	330,75
Свеча ионизации 3281-09.004 (4610), 3281-09.004	2,000	32,34	64,68
Сенсор датчика расхода (AC02000012) Elektrolux НГК, AC02000012	1,000	374,60	374,60
Сервопривод трехход.крана(СВ11030035) Electrolux, СВ11030035	2,000	1 238,74	2477,48
Сливной вентиль (0020097336) V.19 Gepard, 0020097336	1,000	42,00	42,00
Соленоид 8031 Idra Exclusive (Beretta НГК), R8031	1,000	258,69	258,69
Сопло d 1,12 3295-07.20.005-15, 3295-07.20.005-15	23,000	15,75	362,25
Сопло d 1,25 3295-07-20-005-01 (4513), 3295-07-20-005-01	24,000	15,75	378,00
Сопло d. 0,35 3295-07.00.010-01(4011, 5111), 3295-07.00.010-01	2,000	19,85	39,70
Сопло вентури S 408 (Idrabagno) (Beretta ВПГ), S408	4,000	79,73	318,92
Тарелка 6883 Idra Exclusive (Beretta НГК), R6883	2,000	51,73	103,46
Тарелка большой диафрагмы 8023/1023 Neva Lux,	1,000	94,50	94,50
Тарелка клапана 3103-09-010 "Нева", 3103-09-010	6,000	42,00	252,00
Тарелка малой диафрагмы 8023/1024 Neva Lux,	2,000	84,00	168,00
Температурное реле дымовых газов 20083292 Beretta, 20083292	1,000	1042,50	1042,50
Теплообменник 0020038572 вторичный 28кВт Vaillant, 0020038572	1,000	3 161,09	3161,09
Теплообменник 20-3 VL Eco Вектор,	1,000	1 576,05	1576,05
Теплообменник 30 кВт 310мм (02-2003) ГАЗЛЮКС, 02-2003	1,000	12 356,75	12356,75
Теплообменник 5356 Idra Exclusive (Beretta НГК), R5356	1,000	3 145,98	3145,98
Теплообменник 87164161070 Neckar, 87164161070	2,000	4 767,00	9534,00
Теплообменник Вектор Люкс,	1,000	1 785,00	1785,00
Теплообменник ВК-23,	2,000	9 664,20	19328,40
Теплообменник ВК-35,	2,000	13 318,01	26636,02
Теплообменник ВПГ-23 "Нева",	2,000	1 648,50	3297,00
Теплообменник ГВС (30) NAVIEN, PAS25КНЕ_004PAS	1,000	1 482,06	1482,06
Теплообменник ГВС (35) NAVIEN, PAS30КНЕ_004PAS	1,000	1 645,16	1645,16
Теплообменник для Standart W-12-C1 (02-1701), 02-1701	1,000	2 425,50	2425,50
Теплообменник основной 24кВт (ElectroluxНГК), AA10070005	1,000	4 129,13	4129,13
Теплообменник основной 32кВт (Electrolux НГК), AA10070009	1,000	5 240,81	5240,81
Теплообменник первичный GAZECO 18 (02-4004), 02-4004	1,000	5 007,45	5007,45
Теплообменник первичный GAZECO 24 (02-4005), 02-4005	1,000	5 735,10	5735,10
Термоманометр 18 и 24 кВт (09-2008), 09-2008	1,000	1 551,22	1551,22
Термопара L 600,	4,000	57,75	231,00
Термореле 77°C 3227-10.000 (4510), 3227-10.000	12,000	47,25	567,00
Термореле 80°C 3224-25.00 (6013; 5513), 3224-25.00	6,000	47,25	283,50
Термореле 90°C 3264-26.00 (5514), 3264-26.00	7,000	47,25	330,75
Термостат 103429 (Vaillant), 103429	3,000	256,84	770,52
Термостат антизамораживания 4 градуса для Standart, 05-1513	1,000	105,00	105,00
Термостат дымовых газов 70 Victoria(6TERMFUM02), 6TERMFUM02	4,000	420,13	1680,52
Термостат защитный GWH 285 (Electrolux ВПГ), SG008492	2,000	319,41	638,82
Термостат предохранитель.VELA COMPACT(6TERMSIC05), 6TERMSIC05	1,000	486,42	486,42
Термостат продуктов сгорания 65* (05-2005), 05-2005	3,000	118,65	355,95
Термостат продуктов сгорания65+3°C(0020049261)Gepa, 0020049261	2,000	153,16	306,32
Термостат электронный 193592 (Vaillant), 193592	3,000	21733,00	65199,00
Трансформатор 220-24 Вольт (05-1508), 05-1508	1,000	425,25	425,25
Трансформатор розжига R10021272 CIAON BerettaНГК, R10021272	1,000	500,85	500,85
Трансформатор розжига Z162/12 (2000801936) V.19, 2000801936	2,000	494,80	989,60
Труба 3219-24.00 (5025) пластм. MERTIK вод. блок, 3219-24.00	1,000	94,50	94,50
Труба дым.0,25м. 125,	4,000	106,72	426,88
Трубка для крана заполнения VICTORIA (6TUBRUCA02), 6TUBRUCA02	1,000	217,85	217,85
Трубка Пито (094282) TEC (Vaillant), 094282	1,000	1 085,24	1085,24
Трубопров.запальн. "Нева",	1,000	110,25	110,25
Угольник АО-29 2216-00.112, 2216-00.112	12,000	42,00	504,00
Угольник АО-29+контргайка 2216-00.112, 2216-00.112	18,000	45,78	824,04
Угольник АО-35 2216-00.112-01, 2216-00.112-01	4,000	42,00	168,00
Угольник АО-35+контргайка 2216-00.112, 2216-00.112	7,000	45,78	320,46
Узел упр.газ.армат.(S588) Idra 11/14 (Beretta ВПГ), S588	2,000	957,15	1914,30
Универсальная плата электроники Premium(05-2070), 05-2070	1,000	6 212,12	6212,12

Уплотнение 87164430210 Neckar, 87164430210	5,000	17,04	85,20
Уплотнение ZW20 (87010040340)Junkers НГК, 87010040340	1,000	21,33	21,33
Управляющая элетронная плата(R10024528)BerettaНГК, R10024528	1,000	3 534,02	3534,02
Устройство Вентури (5407050) BAXI, 5407050	2,000	315,00	630,00
Устройство Вентури (5409580) BAXI, 5409580	2,000	315,00	630,00
Устройство Вентури (5413850) BAXI, 5413850	2,000	315,00	630,00
Устройство двойн.розжигаSLIM с электродами, JJJ7113532	1,000	2 704,40	2704,40
Фильтр 3103-10 "Нева", 3103-10	63,000	5,04	317,52
Фильтр для аквасенсоров (0020097233) V.19, 0020097233	1,000	1 446,04	1446,04

ИТОГО **213 034,88**

Номенклатура, Артикул	Количество в ед. хранения	В выбранном типе цен (USD)	
		Цена	Стоимость
Фильтр сетчатый (87005070740) (Junkers НГК), 87005070740	2,000	166,93	333,86
Фитинг (R2213) CIAO тройник насоса (Beretta НГК), R2213	2,000	307,92	615,84
Фитинг для подключения газа (083437) TEC(Vaillant), 08-3437	2,000	400,11	800,22
Фланец пластм. MERTIK 3219-00.16 (5025), 3219-00.16	11,000	31,50	346,50
Флянец дым.белый 120,	2,000	33,60	67,20
Форсунка для горел-труб 2,65 мм 0020033277 (TLO), 0020033277	5,000	132,59	662,95
Циркуляционный насос Main 4 (5655200) BAXI, 5655200	1,000	4 880,13	4880,13
Шланг бронированный (0020097955) Gepard, 0020097955	1,000	520,13	520,13
Шток 6890 Idra Exclusive (Beretta НГК), R6890	10,000	46,57	465,70
Шток ГВС трехходового клапана Neva Lux,	1,000	89,25	89,25
Шток модулятора 9567 Mynute (Beretta НГК), R9567	1,000	302,09	302,09
Шток отопл трехходового клапана Neva Lux,	2,000	189,00	378,00
Штуцер к трубе под вальцевание 16Ш,	56,000	28,35	1587,60
Эл.магн.клапан ВПГ "Нева",	11,000	210,00	2310,00
Эл.плата 8353 Mynute (Beretta НГК), R8353	1,000	2 665,37	2665,37
Эл.плата мод.газ.клапана (6SCHEMOD14) д/котл.LINE, 6SCHEMOD14	1,000	6 596,54	6596,54
Электрод ионизации GAZLUX, GAZECO (05-2021), 05-2021	2,000	287,60	575,20
Электрод ионизации GWH 265 Electrolux ВПГ, HC-1053 145	1,000	27,11	27,11
Электрод ионизации для Standart, Premium (05-1020), 05-1020	1,000	63,00	63,00
Электрод контр.ионизации S 680 (Beretta ВПГ), S680	8,000	192,27	1538,16
Электрод контроля и розжига 0020039057 (Vaillant), 0020039057	1,000	834,67	834,67
Электрод контроля пламени Китай-ОASIS,	1,000	73,02	73,02
Электрод розж.S 087 (Beretta ВПГ), S087	14,000	64,61	904,54
Электрод розж.S 567 (Beretta ВПГ), S567	3,000	189,48	568,44
Электрод розж.S 661 (Beretta ВПГ), S661	5,000	186,74	933,70
Электрод розж.с крепл.RKS 81 (Beretta НГК), RKS81	1,000	421,05	421,05
Электрод розжига (DA01000031) Electrolux НГК, DA01000031	1,000	448,27	448,27
Электрод розжига 2000801888 V.19, 2000801888	1,000	484,60	484,60
Электрод розжига 87164278520 Neckar, 87164278520	4,000	259,35	1037,40
Электрод розжига 87164280280 Neckar, 87164280280	3,000	68,25	204,75
Электрод розжига 87387018810 (Bosch ВПГ), 87387018810	1,000	153,56	153,56
Электрод розжига GWH 265 Electrolux ВПГ, HC-1053 144	1,000	59,92	59,92
Электрод розжига TREC1 CB 45601C, TREC1 CB 45601C	2,000	51,51	103,02
Электрод розжига ZE 588 (0020027508) MEDVED, 0020027508	2,000	356,55	713,10
Электрод электрического розжига горелки левый (Кит,	1,000	52,50	52,50
Электроды розжига (левый и правый) ВПГ, 05-1016	1,000	84,00	84,00
Электроды розжига (левый и правый) для Standart W-, 05-1019	1,000	92,40	92,40
Электроды розжига (левый и правый)GAZECO (05-4022), 05-4022	3,000	470,40	1411,20
Электромагнитный клапан Standart W-12-C1 (04-1005), 04-1005	3,000	635,25	1905,75
Электрон.плата 87483002460 ZW20KD23S5795 Bosch НГК, 87483002460	1,000	4 073,03	4073,03
Электронная плата 0020056561 (Vaillant), 0020056561	2,000	1 778,11	3556,22
Электронная плата LED 87160122050 Junkers НГК, 87160122050	1,000	2 862,09	2862,09
Электронная плата MAIN (PCB Honeywell) (5685480), 5685480	1,000	5 513,34	5513,34
Электронная плата Main Digit (5692300) BAXI, 5692300	1,000	5 394,49	5394,49

ИТОГО **56 709,91**

ИТОГО ВСЕГО

690 608,23

5.